平成２６年　８月　４日

　医　療　機　関  各  位

 一般社団法人 姫路市医師会

事業推進部　検査技術課

　平素は、本会臨床検査事業にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　本年度本会は８月１５日(金)が夏季休業となっておりますが、臨床検査センターは

休日の業務体制とします。

　つきましては、緊急検査が必要な場合は、下記までご連絡いただければ収集に伺い、

検査結果は、電話またはＦＡＸにて報告いたします。

※通常検体収集及び結果報告(配信、配送)は、休ませていただきます。

　記

　１　連　絡　先　　電話(０７９)２９５-３３５５

※休業中は、上記電話番号にご連絡ください。

　２　緊急検査項目

(１)一般検査項目

リコール検査(細胞数、蛋白、糖)

(２)血液学的検査

ＷＢＣ、ＲＢＣ、ＨＧＢ、ＨＣＴ、ＰＬＴ、ＨＧＭ(機械法)、ＰＴ

(３)生化学的検査

ＵＩＢＣ、ＴＩＢＣ、リパーゼ、ＨｂＡ１ｃ

(４)免疫学的検査

血液型(ＡＢＯ型、Ｒｈ型)、交差適合試験

ＢＵＮ、ＣＲＴＮ、ＵＡ、Ｔ-ＣＨＯ、ＴＧ、ＨＤＬ-Ｃ、ＬＤＬ-Ｃ、

Ｎａ、Ｋ、Ｃｌ、Ｃａ、ＩＰ、ＧＬＵ、ＡＭＹ、Ｕ-ＡＭＹ、Ｆｅ、

ＣＲＰ、ＨＢｓ抗原、ＨＣＶ抗体(ＣＬＩＡ)、梅毒定性(ＲＰＲ、ＴＰＨＡ)

臨床検査センターの夏季休業について(お知らせ)

尿一般定性(蛋白、糖、ウロビリノーゲン)、尿潜血、尿糖定量、尿沈渣、

ＡＳＴ、ＡＬＴ、ＡＬＰ、γ－ＧＴ、ＬＤ、ＣＫ、ＣＫ-ＭＢ、ＣＨＥ、

Ｔ-ＢＩＬ、Ｄ-ＢＩＬ、ＴＴＴ、ＺＴＴ、ＬＡＰ、ＴＰ、ＡＬＢ、